
1.9. 2014 -  30.6.2015 PONDELOK UTOROK STREDA ŠTVRTOK PIATOK SOBOTA NEDEĽA
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9.30 10.00 0,5

10.00 10.30 0,5
10.30 11.00 0,5
11.00 11.30 0,5
11.30 12.00 0,5
12.00 12.30 0,5
12.30 13.00 0,5
13.00 13.30 0,5
13.30 14.00 0,5
14.00 14.30 0,5
14.30 15.00 0,5
15.00 15.30 0,5
15.30 16.00 0,5

RAPID

16.00 16.30 0,5

RAPID16.30 17.00 0,5
17.00 17.30 0,5
17.30 18.00 0,5
18.00 18.30 0,5
18.30 19.00 0,5
19.00 19.30 0,5 UNIDC ZUMBA UNIDC19.30 20.00 0,5 ZUMBA20.00 20.30 0,5
20.30 21.00 0,5 F. AYSI F. AYSI21.00 21.30 0,5
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22.00 22.30 0,5
22.30 23.00 0,5
23.00 23.30 0,5
23.30 24.00 0,5

obsadené - STU obsadené - INÉ ŠKOLY obsadené - CUDZÍ  

 SPOLOČENSKÁ MIESTNOSŤ ŠD JH    1.9.2014 - 30.6.2015  

objednávky na neobsadené hodiny pre pravidelné vstupy  posielajte na adresu: stefania.cernokova@stuba.sk (objednávkové tlačivo je na www.stuba.sk, alebo na recepcii ŠD JH)
pravidelné vstupy do telocvične sú umožnené až po podpísaní dohoy o užívaní STZ ŠD JH záujemcom a riaditeľkou ŠD JHaNB



V Bratislave,  30.10.2014
jednorázový vstup do telocvične v neobsadených hodinách sa hradí vopred v  hotovosti na recepcii ŠD JH






	SM JH

